
 
 

UCHWAŁA NR LXV/442/23 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 24 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), w związku z art. 212 ust. 1 pkt 8 i art. 258 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/368/22 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tychowo na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 5976), 
wprowadza się zmiany: 

1) plan dochodów budżetu gminy na rok 2023 pozostaje bez zmian,  

2) w planie wydatków dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami 

– Załącznik Nr 1 do Uchwały zawiera zestawienie zmian, 

3) zmienia się załączniki: 

a) załącznik Nr 19 Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Tychowo na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r. otrzymuje brzmienie 
określone w Załączniku nr 2 do Uchwały, 

4) po zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą  52.986.334,10 zł, w tym: 

- dochody bieżące   39.374.547,36 zł, 

- dochody majątkowe   13.611.786,74 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą  58.690.297,55 zł, w tym: 

- wydatki bieżące   37.813.000,88 zł, 

- wydatki majątkowe   20.877.296,67 zł, 

c) deficytem w kwocie 5.703.963,45 zł, który zostanie pokryty kredytem w wysokości 1.039.000,00 zł, 
niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym, wynikającym z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach kwocie 1.630.811,59 zł oraz wolnymi środkami o których, mowa 
w art. 217 ust.2 pkt.6 uofp w kwocie 3.034. 151,86 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 5589



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Paweł  Kowalski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5589



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 537 542,06   1 537 542,06   

Ochotnicze straże pożarne 235 840,00   235 840,00   

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

5 000,00   7 500,00   

4260 Zakup energii 13 500,00   11 000,00   

58 690 297,55   58 690 297,55   

0,00   

Razem: 0,00   

Załącznik Nr 1

do Uchwały  Nr LXV/442/23

Rady Miejskiej w Tychowie

z dnia 24 października 2023 r.

75412 0,00   

2 500,00   

-2 500,00   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY TYCHOWO NA ROK 2023

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5589



 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXV/442/23 
Rady Miejskiej w Tychowie 
z dnia 24 października 2023 r. 

 

Dotacje celowe 

udzielone z budżetu Gminy Tychowo 

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  

nienależące do sektora finansów publicznych 

w 2023 r. 

      
  

      
  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania                  Kwota dotacji 

 
Zmiana 

Kwota 
dotacji po 
zmianach 

1 754 75412 2820 Zadania z zakresu utrzymania i 
zapewnienia gotowości bojowej 
jednostek ochrony 
przeciwpożarowej 

              5 000,00     2 500,00 7 500,00 

2 853 85395 2360 Zadania z zakresu polityki 
społecznej i działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

              8 000,00      8 000,00 

3 926 92605 2820 Zadania z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i 
sportu 

          150 000,00      150 000,00 

Razem           163 000,00     
 

2 500,00 
 

 
165 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5589


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-10-31T12:51:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




